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RAZŠIRJENA  SLIKA 
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ŠT. DELA OPIS KOL 

1 Computer 1 PC 

2 Computer holder 1 PC 

3 Handlebar 1 PC 

4 Hexagon screw M8 4 PCS 

5 Spring washer φ8 4 PCS 

6 I-pad holder 1 PC 

7 Brake knob 1 PC 

8 Hexagon nut M8 1 PC 

9 Brake cover 1 PC 

10 Screw M5 1 PC 

11 Brake nylon bushing 1 PC 

12 Brake limit tube 1 PC 

13 Brake rob 1 PC 

14 Brake square nut 1 PC 

15 Washer φ10 1 PC 

16 Cable plug 2 PCS 

17 Cable 1 PC 

18 Screw M4.2 7 PCS 

19 Bottle holder 1 PC 

20 Slider 1 PC 

21 Seat 1 PC 

22 Carriage screw M10 1 PC 

23 End cap 2 PCS 

24 Knob 1 PC 

25 Seat post 1 PC 

26 Screw M5 1 PC 

27 C clamp 1 PC 
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ŠT. DELA OPIS KOL 

28 Pedal(R +L) 1 SET 

29 Crank plug 2 PCS 

30 Flange nut M10 2 PCS 

31 Crank(R+L) 1 SET 

32 Crank bushing 1 PC 

33 Hexagon nut 2 PCS 

34 Bearing 2 PCS 

35 Bushing 1 PC 

36 End cap 4 PCS 

37 Hexagon nut M10 2 PCS 

38 Rear tube 1 PC 

39 Front trim cover 1 PC 

40 Screw M4 5 PCS 

41 Chain cover (inner) 1 PC 

42 Belt pulley 1 PC 

43 Flat washer 3 PCS 

44 Axis 1 PC 

45 Hexagon screw 3 PCS 

46 Belt 1 PC 

47 Chain cover (outer) 1 PC 

48 Flat washer 3 PCS 

49 Hexagon screw 2 PCS 

50 Moving flywheel 2 PCS 

51 Flat washer φ8 2 PCS 

52 Nylon nut M8 2 PCS 

53 Front tube 1 PC 

54 Step screw M8 4 PCS 
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ŠT. DELA OPIS KOL 

55 Frame 1 PC 

56 Screw M5 2 PCS 

57 Brake pad 1 PC 

58 Hexagon nut M5 2 PCS 

59 Nylon cap M5 2 PCS 

60 Screw 1 PC 

61 Brake shrapnel 1 PC 

62 Knob 2 PCS 

63 Cable 1 PC 

64 Flange nut M12 2 PCS 

65 Trim cover(R+L) 1 SET 

66 Hexagon nut M12 2 PCS 

67 Flywheel axis 1 PC 

68 Bearing 2 PCS 

69 Tube clamp 2 PCS 

70 Suction cup 1 PC 

71 Flywheel 1 PC 

72 Bushing 1 PC 

73 Arm pad 2 PCS 

74 Nylon cap M6 2 PCS 

75 Adjuster 2 PCS 

76 Screw M6 1 PC 

77 Hexagon wrench 1 PC 

78 Harpoon wrench 1 PC 
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NAVODILA ZA SESTAVO

KORAK 1 
Z dvostopenjskim vijakom (54) in imbus ključem (77) pritrdite zadnji 
stabilizator (38) na glavni okvir (55).
Sprednji stabilizator (53) pritrdite na glavni okvir enako kot zadnjo cev.
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KORAK 2 
S pomočjo nastavitve višine gumba (62) v glavni okvir vstavite sedežni drog 
(25).
Drsnik (20) pritrdite na nosilec sedeža z nosilnim vijakom (22), podložko (15) 
in gumbom (24). Nato pritrdite sedež (21) na drsnik s pomočjo harpunskega 
ključa (78).
Nosilec steklenice (19) pritrdite na glavni okvir z dvema vijakoma (18) in 
harpunskim ključem. 
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KORAK 3 
Z gumbom (62) za nastavitev višine v glavni okvir vstavite drog krmila (79).
Krmilje (3) pritrdite na drog krmila z vzmetno podložko (5), imbus vijakom (4) 
in imbus ključem (77).
Pritrdite blazinico za roke (73) na krmilo z vijakom (76) in držalo i-pad 
namestite na krmilo z vijakom (10).
Z držalom računalnika (2) in vijakom (60) pritrdite računalnik (1) na krmilo in 
vtaknite vtič kabla senzorja (17) v spoj senzorja računalnika.
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KORAK 4 
Pedala (28L in 28R) sta označena z “L” in “R” -levo in desno.
Privijte jih na ustrezno gonilko. Desna gonilka je na desni strani kolesa, ko 
sedite na njem.
Upoštevajte, da je treba desni pedal naviti v smeri urinega kazalca, levi pedal 
pa v nasprotni smeri urnega kazalca.
Zdaj je vaše spiner kolo končano za uporabo.
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VADBENI RAČUNALNIK NAVODILA ZA UPORABO

KAKO ODSTRANITI BATERIJO: 
1. Odstranite pokrov baterije in vstavite eno CR2032 3V baterijo v

prostor za baterije na zadnji strani računalnika. Glejte
spodnjo sliko.

2. Prepričajte se, da so baterije pravilno obrnjene in da so vzmeti
dobro nameščene na baterije.

3. Namestite pokrov baterij in se prepričajte, da je trdno na mestu.
4. Življenjska doba baterij je pribl. 1 leto ob normalni rabi.
5. Če je zaslon neberljiv ali pa deluje samo na nekih mestih, odstranite

baterije in počakajte 15 sekund preden jih ponovno namestite.
6. Odstranitev baterij, bo izbrisala spomin naprave.

 GUMBI

ENTER: 
1.

2. 
3. 

Pritisnite ta gumb, da vstopite v način nastavitev.
Normal→Time→DIST→CAL→T.H.R

Pritisnite ta gumb, da potrdite vrednost. Držite
3 sekunde, da ponastavite vse vrednsoti na nič.

UP: Povečajte vrednosti nastavitve za naslednje funkcije. 

DOWN: 
   Time→DIST→CAL→T.H.R 
Pomanjšajte vrednosti nastavitve za naslednje funkcije. 

Time→DIST→CAL→T.H.R 

FUNKCIJE IN OPERACIJE

AUTO ON/OFF 
Zaslon se bo avtomatsko vklopil, če je naprava v gibanju. Če ne vadite ali pritiskate 
gumbov vsaj 4 minute, se bo zaslon izklopil in vse vrednosti se bodo ponastavile na 
0. 

TIME (čas): 
Pritiskajte gumb ENTER dokler ne dosežete funkcije TIME (čas). Z UP in DOWN 
vnesete želeno vrednost. 
Count up (seštevanje): 
Brez nastavitve vrednsoti časa, bo računalnik čas sešteval od 00:00 do 99:95. 
Count down (odštevanje): 
Nastavite vadbeni čas med 1:00:99:00 minut in računalnik bo odšteval od te 
vrednsoti. Ko dosežete 0, se bo oglasil alarm. 

SPEED (hitrost): 
Displays Prikazuje vašo hitrost vadbe v M/KM na uro. Zaslon bo prikazoval trenutno 
hitrost od 0.00 do 99.9 KM ali Milj na uro.
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RPM (obrati na minuto): 

Prikazuje vaše obrate na minuto od 15 do 999.

DISTANCE (razdalja): 
Pritiskajte ENTER dokler ne dosežete DIS funkcije in pritisnite UP in DOWN, 
da vnesete želeno vrednost. . 
Count up (seštevanje):  
Brez nastavitve vrednsoti razdalje, bo računalnik sešteval vašo razdaljo od 0.1 do 
999.0 KM ali Milj. 
Count down (odštevanje): 
Nastavite vadbeno razdaloe med 1.0 do 999 KM ali Milj, in računalnik bo 
odšteval od te vrednsoti. Ko dosežete 0, se bo oglasil alarm.

CALORIE (kalorije): 
Pritiskajte ENTER do CAL funkcije in z UP in DOWN vnesite želeno vrednost.

Count up (seštevanje): 
Brez nastavitve vrednsoti kalorij, bo računalnik kalorije sešteval od 0.1 do 999.0. 
Count down (odštevanje): 
Nastavite vrednsot kalorij med 1.0 do 999,bo računalnik odšteval od te vrednsoti. 
Ko dosežete 0, se bo oglasil alarm. 

PULSE (Target Heart Rate) (Utrip (Ciljni srčni utrip)): 
Pritiskajte ENTER do T. H. R. funkcije in z UP in DOWN vnesite želeno vrednost.  
Pulse Limit (Limit srčnega utripa): 
Limit srčnega utripa lahko postavite med 60 in 220 utripi na minuto, računalnik bo 
med vadbo meril vaš utrip. Ko dosežete postavljen limit, bo zaslon utripal, dokler 
utrip ne pade po mejo. 
Postavite svoji dlani na obe kontaktni ploščici in računalnik bo prikazal vaš srčni utrip 
v udarcih na minuto (BPM) na LCD zaslonu. 

PRIPIS: 
If no Če računalnik ne dobi signala srčnega utripa vsaj 16 sekund, bo zaslon 
prikazoval "P". To je za hranjenje energije. Uporabnik lahko pritisne na gumb za 
ponovno aktivacijo Pulse funkcije. 

OPOZORILO: 
Temperatura v uporabi:  0℃  -  +50 
Temperatura ob neuporabi:  -10℃  -  +60
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